[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
	«02» июня 2023 г.

	№ 40/117

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 46-01

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-01, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46-01 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-01 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46-01.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в информационно-телекоммуникационной в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Самутину Е.В.

	Председатель
комиссии

____________________
подпись

Е.А. Ларина
расшифровка подписи

	Секретарь
комиссии

____________________
подпись

Е.В. Самутина
расшифровка подписи